
• Rauhoittaa ärtyneen ihon sheivauksen jälkeen.

• Kuorii hellävaraisesti ihosolukkoa ja nostaa sisään-
kasvaneet karvat ihon pinnalle.

• Uudistaa ja pehmentää paksuuntunutta ihoa.

• Poistaa näppyjä ja auttaa karvatupentulehduksien
hoidossa.

Käyttö:

Kasvoille, kaulalle, kainaloihin, bikinialueelle, rin-
taan, selkään, sääriin ja reisiin päivittäin. Vaikeissa ta-
pauksissa käytetään 2 kertaa päivässä. Tuotetta on 
hyvä käyttää heti sheivauksen jälkeen. Sokeroinnin tai 
vahauksen jälkeen tuotetta aletaan käyttää aikaisin-
taan seuraavana päivänä. Rullaa kevyesti iholle, älä 
hiero.

Älä käytä raskaana ollessasi tai imetysaikana. 

Tuote ei sovellu Aspiriini allergisille. 

Vältä tuotteen joutumista limakalvoille tai silmiin.

Tuloksia näet 24-48 tunnissa!

Saatavana 60ml ja 120ml roll-on 
myyntipakkauksissa.

HYVÄSTIT  
SISÄÄNKASVANEILLE 
KARVOILLE!
pfb vanish roll-on seerumi toimii tehokkaasti 
poistaen karvanpoiston seurauksena syntyneitä iho-
oireita.

pfb vanish ULTRA ainutlaatuisen tehokas kolmi-
vaikutteinen roll-on seerumi - ehkäisee sisäänkasva-
neita karvoja, poistaa sheivausnäppylöitä ja karvan-
poistosta aiheutuvia pigmenttiläiskiä.

• ehkäisee ja poistaa sisäänkasvaneita karvoja, auttaa
sheivausnäppyihin ja finneihin, vaalentaa karvanpois-
tosta ja sisäänkasvaneista karvoista aiheutuneita pig-
menttiläiskiä.

Vaalentava vaikutus perustuu siitakesieni-,  lumpeen-
kukka- ja planktonuutteeseen sekä Cromabrightiin, 
Ihoa vaalentava vaikutus 6-8 viikossa.

Käyttö: 

Reisien sisäosiin, bikinialueille, kainaloihin ja leukaan 
päivittäin.

Vältä tuotteen joutumista silmiin ja limakalvoille. 

Älä käytä, mikäli  olet allerginen asetyyli-
salisyylihapolle. 

Pidettävä pois lasten ulottuvilta. Tuotetta ei suositella 
käytettäväksi raskauden ja imetyksen aikana. Jos haluat 
käyttää tuotetta raskauden aikana, keskustele asiasta 
lääkärisi kanssa. 

Saatavana 60ml roll-on myyntipakkauksessa.

INCI: SDA-40B: denaturoitu alkoholi, Isopropyl alkoholi: Desinfioiva, Puhdistettu vesi, Propyleeniglykoli: kosteuttaa ihoa, Asetyylisalisyylihappo: 
lievittää kipua ja poistaa tulehdusta, Glyseriini: pehmentää ja kosteuttaa ihoa, kosteudensäilyttäjä, Buteeniglykoli: kosteudensäilyttäjä, Syklometiko-
ni: liuotin, joka sekoittaa eteeriset öljyt, Hydroksipropyylisellulosa: sitoja, Kamferiöljy: viilentää ja vähentää tulehdusta, Pajunkuoriuute: lievittää 
kipua ja poistaa tulehdusta, Salisyylihappo: kuorii luonnollisesti ihoa, vähentää särkyä ja estää tulehduksia, Glykolihappo: kuorii ihoa, Maitohappo: 
säätää ihon pH-tasapainoa, desinfioiva




